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Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

29-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo

P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ita
1 6 1IN Battasi Antonio Don4.51TA 13.5 15.59.50 13. 511588

2 2 2N Melis G ovanni 4.01 TA 14.516.5/10.0 12. 011663

3 7 3N Val enza Marco 4.0 TA 11.011.018.00 11. 011570

4 10 3N Massi dda G useppe 4.01TA 12.0'14.018.00 10. 011509

5 1 CM  Cerioni Arnando 3.51TA 12.5/12.58.00 10. 2:1863

6 9 2N Ml | anu Davi de 3.51TA 12.514.018.00 7.75 1534

7 16 2N Dessy Eugeni o 3.51TA 10.0'11.56.50 8.25 1405

8 8 2N Ventrice Lorenzo 3.0 TA 13.515.519.00 7.00 1563

9 23 2N Car edda G useppe 3.0 TA 13.0'14.08.50 5.50 1225

10 11 2N Carta Francesco 3.0 TA 12.513.5'8.50 5.50 1490

11 13 2N DI Pinto Vincenzo 3.01TA 12.5'13.018.00 4.50 1450

12 5 2N Spi ga Daniel e 3.0 TA 12.014.08.00 7.25 1592

13 4 2N Corrias Mattia 3.0 TA 7.50 7.50 4.50 4.75 1594

14 17 3N Moretti Lorenzo 2.51TA 11.013.017.50 5.50 1400

15 14 NC Molino Nicola 2.51TA 10.511.5'7.00 3.75 1449

16 24 NC Cancedda Emanuele 2.51TA 10.011.5/7.00 5.00 1214

17 34 NC Soru Christian 2.51TA 9.50 10.56.50 4.50 999
18 20 3N Corbo G useppe A 2.51TA 8.50 9.00 5.50 3.00 1319

19 22 NC Pegna G useppe 2.0l TA 12.513.5'8.00 2.50 1291

20 12 2N Pannel | a Lui gi 2.0 TA 12.014.017.50 4.50 1487

21 19 NC Intilla Lussorio 2.0/ TA 12.0'13.58.00 3.50 1347

22 18 NC Manca G useppe 2.0 TA 12.013.08.00 2. 00 1389

23 3 2N Zucca Antonio 2.0 TA 11.514.018.00 5.00 1621

24 21 NC Pau Luca 2.0 TA 9.50 9.50 6.50 4.00 1304

25 15 NC Manchi a G ovanni 2.0/ TA 11.012.016.50 2.50 1422
26 33 NC Oru ' Sinone 2.0 TA 10.510.57.00 3.50 999
27 28 NC Tolu Silvio 2.0 TA 9.00 10.0'6.00 3.00 1077

28 25 NC Piga Mttia 1.51TA 11.012.517.50 2. 75 1211

29 30 NC Caddeo Roberto 1.51TA 8.50 8.50 5.50 0.50 999
30 31 NC Carrogu Al essandro 1.51TA 7.00 7.00 5.00 0.50 999
31 26 NC Spano Luca 1.01 TA 8.00 8.00 4.00 0.50 1196

32 27 NC Mil | anu G useppe 1.01 TA 9.00 9.50 6.00 0.50 1079

33 32 NC diva Saul 1.0 TA 6.50 6.50 4.50 1.00 999
34 29 NC Boni sol i Samuel e 0.01TA 8.50 8.50 5.50 0.00 999
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

S:IVC TR VI C o OR|STANO-NUORO-SUD SARDEGNA 2023 (2303036A)
Italiana ' ' Marrubiu - 24-03-2023 - 26-03-2023

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

6 1N Battasi Antonio Don | TA SAR SS 1588 1554 1957 1952 M 860603 139637
29 NC Boni sol i Sanuel e I TA SAR OR 999 1261 526 2001 M 202837
30 NC Caddeo Roberto I TA SAR SU 999 1265 882 1968 M 28578457 147244
24 NC Cancedda Emanuele |ITA SAR OR 1214 1368 1489 2011 M 28572580 194352
23 2N Car edda G useppe ITA SAR CA 1225 1394 1623 1956 M 834645 103265
31 NC Carrogu Al essandro | TA SAR SU 999 1197 792 1998 M 28578546 197799
11 2N Carta Francesco ITA SAR OR 1490 1366 1439 1946 M 849383 107611
1 CM Cerioni Armando ITA SAR CA 1863 1479 1816 1984 M 812536 103290
20 3N Corbo G useppe A ITA SAR O 1319 1308 1429 1965 M 2803661 157407
4 2N Corrias Mattia ITA SAR OR 1594 1312 1638 1994 M 898090 126355
16 2N Dessy Eugenio ITA SAR CA 1405 1284 1554 1965 M 835323 122958
13 2N DI Pinto Vincenzo |ITA SAR NU 1450 1468 1661 1963 M 843768 120237
19 NC Intilla Lussorio ITA SAR C 1347 1385 1434 1962 M 2886621 166458
18 NC Manca G useppe I TA SAR CA 1389 1402 1451 1971 M 28560680 134078
15 NC Manchi a G ovanni I TA SAR SS 1422 1177 1030 2009 M 2869433 176196
10 3N Massi dda G useppe |ITA SAR OR 1509 1466 1706 1996 M 28558600 192581
2 2N Mel i s G ovanni ITA SAR NU 1663 1446 1687 1999 M 28566238 196290
14 NC Mol ino Nicola ITA SAR SS 1449 1267 1508 1985 M 28562704 194571
17 3N Moretti Lorenzo ITA SAR CA 1400 1415 1536 2010 M 28557131 186475
9 2N Mul | anu Davi de ITA SAR CA 1534 1454 1604 1984 M 838713 132207
27 NC Mul | anu G useppe ITA SAR CA 1079 1175 1296 1960 M 838721 132208
32 NC Adiva Saul I TA SAR OR 999 1250 918 2014 M 28578465 196711
33 NC Oru ' Sinone I TA SAR SU 999 1376 1055 1997 M 28580311 198180
12 2N Pannel | a Lui gi I TA SAR OR 1487 1334 1262 1998 M 877603 143066
21 NC Pau Luca ITA SAR OR 1304 1392 1543 2008 M 2891390 178979
22 NC Pegna G useppe ITA CAL RC 1291 1288 1457 1972 M 899968 154241
25 NC Piga Mattia ITA SAR OR 1211 1213 1305 1993 M 28583299 198601
34 NC Soru Christian I TA SAR OR 999 1299 1107 1998 M 28593847 201556
26 NC Spano Luca ITA SAR SU 1196 1304 1380 2000 M 28553810 193392
5 2N Spi ga Dani el e I TA SAR OR 1592 1440 1513 1998 M 2810455 147872
28 NC Tolu Silvio ITA SAR OR 1077 1349 1433 1987 M 28504704 182055
7 3N Val enza Marco ITA SAR OR 1570 1431 2109 2005 M 2817085 158447
8 2N Ventrice Lorenzo ITA SAR OR 1563 1447 1520 2009 M 2844783 169616

SS M

3 2N Zucca Antoni o I TA SAR 1621 1383 1312 1963 807150 106741
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S:IVC TR VI C o OR|STANO-NUORO-SUD SARDEGNA 2023 (2303036A)
Italiana ' ' Marrubiu - 24-03-2023 - 26-03-2023

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
5 1 CM Cerioni Armando 3.51TA| 18 N1 |11 B 1|0 013 N1 |6 BA|O
2 2 2N Melis Govanni 401TA| 19 B 1 |10 N1 |8 B1|6 NO|[23 B1 |1
23 3 2N Zucca Antonio 2201TA| 20 N1 |13 BO |17 NA |24 BA|9 NO|-1
13 4 2N Corrias Mattia 3.0ITA| O 0|5 BA |34 NA|O 1119 B1 |1
12 5 2N Spiga Daniele 3.0ITA| 21 BA|4 NA|19 B1 |14 N1 |10 BO |1
1 6 1IN Battasi Antonio Domenic4.5I1TA| 22 N1 |15 B1 |9 N1 |2 B1 |1 NA/|-1
3 7 3N Valenza Marco 4.01TA| 23 B1 |12 N1 |13 B1|8 N1 |0 010
8 8 2N Ventrice Lorenzo 3.0ITA| 24 N1 |17 B1|2 NO|7 BO |18 N1 |-1
6 9 2N Millanu Davide 3.51TA| 25 B1 |14 N1|6 BO |16 NA |3 B1]|1
4 10 3N Massidda G useppe 40I1TA| 26 N1 |2 BO |18 N1 |11 B1 |5 N1 |-1
10 11 2N Carta Francesco 3.0ITA| 27 B1 |1 NO|]21 B1]10 NO |28 B1 |1
20 12 2N Pannella Luigi 220I1TA| 28 N1 |7 BO |20 NA |17 B O |21 N Ay| -1
11 13 2N D Pinto Vincenzo 3.0ITA| 29 B1 |3 N1 |7 NOJ|1 BO |22 N1]|-1
15 14 NC Mlino Nicola 251TA| 3 N1 |9 BO|[3 N1 |5 BO |24 NAJ|-1
25 15 NC Manchia G ovanni 220ITA|31 B1|6 NO|23 BO |28 NO|[32 B1]|1
7 16 2N Dessy Eugenio 3.51TA| 3 NO |26 B1 |22 N1 |9 BA|[17 N1 |-1
14 17 3N Moretti Lorenzo 251TA| 3 B1|8 NO|3 BA|12 N1 |16 BO |1
22 18 NC Manca G useppe 220ITA|1 BO |27 N1]10 BO |3 N1 |8 BO |1
21 19 NC Intilla Lussorio 20I1TA|2 NO |28 B1 |5 NO |33 B1|4 NO/|-1
18 20 3N Corbo G useppe A 25I1TA|3 BO |29 N1 |12 B A |23 NO |25 B1 |1
24 21 NC Pau Luca 20ITA|5 NA|3 B1]11 NO |O 012 B A O
19 22 NC Pegna G useppe 20ITA| 6 BO |3 N1 |16 BO |32 N1 |13 BO |1
9 23 2N Caredda G useppe 3.0ITA| 7 NO |3 B1 |15 N1 |20 B1 |2 NO/|-1
16 24 NC Cancedda Emanuel e 251TA|8 BO |3 NA|25 B1|3 NA|14 B A|1
28 25 NC Piga Mattia 1.51TA|9 NO |32 B1 |24 NO |34 BA|20 NO|-1
31 26 NC Spano Luca 1.OITA| 10 BO |16 NO |29 B 1|0 ol]o 01
32 27 NC Millanu G useppe 1.OITA| 11 NO |18 B O |32 NO |29 B1 |34 NO|-1
27 28 NC Tolu Silvio 220ITA| 12 BO |19 NO |31 B1 |15 B 1 |11 NO |1
34 29 NC Bonisoli Samuele 0.0ITA| 13 NO |20 BO |26 NO |27 NO|O 0]-2
29 30 NC Caddeo Roberto 1.51TA| 14 B O |23 NO |O 10118 BO |3 NA|O
30 31 NC Carrogu Al essandro 1.51TA| 15 NO |22 BO |28 NO|O 113 BA|O
33 32 NC diva Saul 1.OITA| O 0|25 NO |27 B1 |22 BO |15 NO |O
26 33 NC Oru ' Sinone 20ITA| 16 B 1 |21 NO |14 BO |19 NO |O 110
17 34 NC Soru Christian 251TA| 17 NO |24 BA|4 BA|25 NA|27 B1 |1
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S:IVC TR VI C o OR|STANO-NUORO-SUD SARDEGNA 2023 (2303036A)
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Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
6 1N Battasi Antonio Don|TA 1588 4 3.50 2.00 1.5 1554 1957 1952 M 860603 139637
24 NC Cancedda Emanuele |TA 1214 4 2.000.90 1.1 1368 1489 2011 M 28572580 194352
23 2N Car edda G useppe I TA 12253 1.00 0.56 0.44 1394 1623 1956 M 834645 103265
11 2N Carta Francesco ITA 14905 3.00 3.15 -0.15 1366 1439 1946 M 849383 107611
1 CM Cerioni Armando I TA 1863 4 3.50 3.57 -0.07 1479 1816 1984 M 812536 103290
20 3N Corbo G useppe A ITA 13194 1.50 1.71 -0.21 1308 1429 1965 M 2803661 157407
4 2N Corrias Mattia ITA 1594 2 1.501.31 0.19 1312 1638 1994 M 898090 126355
16 2N Dessy Eugeni o I TA 1405 4 3.50 2.27 1.23 1284 1554 1965 M 835323 122958
13 2N Di Pinto Vincenzo |ITA 14504 2.00 1.40 0.6 1468 1661 1963 M 843768 120237
19 NC Intilla Lussorio I TA 1347 4 1.00 1.35 -0.35 1385 1434 1962 M 2886621 166458
18 NC Manca G useppe ITA 13894 1.00 1.55 -0.55 1402 1451 1971 M 28560680 134078
10 3N Massi dda G useppe |ITA 1509 5 4.00 2.73 1.27 1466 1706 1996 M 28558600 192581
2 2N Mel i s G ovanni ITA 16635 4.00 3.74 0.26 1446 1687 1999 M 28566238 196290
14 NC Mol ino Nicola I TA 1449 3 0.50 1.48 -0.98 1267 1508 1985 M 28562704 194571
17 3N Moretti Lorenzo I TA 1400 4 1.50 1.37 0.13 1415 1536 2010 M 28557131 186475
9 2N Mul | anu Davi de I TA 15345 3.50 2.96 0.54 1454 1604 1984 M 838713 132207
27 NC Mul | anu G useppe ITA 1079 2 0.00 0.22 -0.22 1175 1296 1960 M 838721 132208
12 2N Pannel | a Lui gi I TA 1487 5 2.00 3.39 -1.39 1334 1262 1998 M 877603 143066
21 NC Pau Luca ITA 1304 3 1.00 0.68 0.32 1392 1543 2008 M 2891390 178979
22 NC Pegna G useppe ITA 12913 0.00 0.78 -0.78 1288 1457 1972 M 899968 154241
25 NC Piga Mattia ITA 1211 3 0.00 0.98 -0.98 1213 1305 1993 M 28583299 198601
26 NC Spano Luca ITA 1196 2 0.00 0.37 -0.37 1304 1380 2000 M 28553810 193392
5 2N Spi ga Dani el e ITA 1592 5 3.00 3.44 -0.44 1440 1513 1998 M 2810455 147872
28 NC Tolu Silvio I TA 1077 3 0.00 0.33 -0.33 1349 1433 1987 M 28504704 182055
7 3N Val enza Marco ITA 15704 4.00 2.67 1.33 1431 2109 2005 M 2817085 158447
8 2N Ventrice Lorenzo ITA 1563 5 3.00 3.19 -0.19 1447 1520 2009 M 2844783 169616
3 2N Zucca Antonio ITA 16215 2.003.90-1.9 1383 1312 1963 M 807150 106741
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SNl Cp ORISTANO-NUORO-SUD SARDEGNA 2023 (2303036A)

[taliana ! ]ﬂ Marrubiu - 24-03-2023 - 26-03-2023

J

29-05-2024

Variazioni Elo Italia

29
30
31
15
32
33
34

66666668

G ocatore

Boni sol i Samnuel e
Caddeo Roberto
Carrogu Al essandro
Manchi a G ovanni
Adiva Saul

Oru ' Sinpbne

Soru Christian

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
999 0 0.000.90-0.9
999 1 0.500.90-0.4
999 2 0.50 1.10-0.6
1422 2 2.00 3.80-1.8
999 1 0.000.900.1
999 0 0.00 0.40 0.6
999 0 0.001.00 1.5

Var

-24
-12
-18
-54

18
45

Med Anno
Avv. Perf Nasc
1261 526 2001
1265 882 1968
1197 792 1998
1177 1030 2009
1250 918 2014
1376 1055 1997
1299 1107 1998

T =20

1D

FSI
202837
147244
197799
176196
196711
198180
201556
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S:IVC TR VI C o OR|STANO-NUORO-SUD SARDEGNA 2023 (2303036A)
Italiana ' ' Marrubiu - 24-03-2023 - 26-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 NC Manca G useppe ITA 1389 | 1 CM  Cerioni Armando ITA 1863 0 - 1

2 2 2N  Melis G ovanni ITA 1663 | 19 NC Intilla Lussorio ITA 1347 1 - 0

3 20 3N Corbo G useppe A ITA 1319 | 3 2N Zucca Antonio ITA 1621 0 - 1

4 5 2N Spiga Daniele ITA 1592 | 21 NC Pau Luca ITA 1304 Aw- A
5 22 NC Pegna G useppe ITA 1291 | 6 1IN Battasi Antoni o Done ITA 1588 0 - 1

6 7 3N Val enza Marco ITA 1570 | 23 2N Caredda G useppe ITA 1225 1 - 0

7 24 NC Cancedda Emanuel e ITA 1214 | 8 2N Ventrice Lorenzo ITA 1563 0 - 1

8 9 2N Ml l anu Davi de ITA 1534 | 25 NC Piga Mittia ITA 1211 1 - 0

9 26 NC Spano Luca ITA 1196 | 10 3N Massidda G useppe ITA 1509 0 - 1
10 11 2N Carta Francesco ITA 1490 | 27 NC Millanu G useppe ITA 1079 1 - 0

11 28 NC Tolu Silvio ITA 1077 | 12 2N Pannella Luigi ITA 1487 0 - 1
12 13 2N D Pinto Vincenzo ITA 1450 | 29 NC Bonisoli Sanuele ITA 999 1 -0
13 30 NC Caddeo Roberto I TA 999 | 14 NC Mlino Nicola ITA 1449 0 - 1
14 15 NC Manchia G ovanni ITA 1422 | 31 NC Carrogu Al essandro I TA 999 1-0

15 33 NC Oru ' Sinone I TA 999 | 16 2N Dessy Eugenio ITA 1405 1 - O
16 17 3N Mretti Lorenzo ITA 1400 | 34 NC Soru Christian ITA 999 1 -0
17 4 2N Corrias Mattia ITA 1594 | 0 - F
18 32 NC diva Saul I TA 999 | 0 - F
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S:IVC TR VI C o OR|STANO-NUORO-SUD SARDEGNA 2023 (2303036A)
Italiana ' ' Marrubiu - 24-03-2023 - 26-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Cerioni Armando 1 ITA 1863 | 11 2N Carta Francesco 1 ITA 1490 1 - O
2 10 3N Massidda G useppe 1 ITA 1509 | 2 2N Melis G ovanni 1 ITA 1663 0 - 1
3 3 2N Zucca Antonio 1 ITA 1621 | 13 2N D Pinto Vincenzo 1 ITA 1450 0 - 1
4 6 IN Battasi Antonio Done 1 ITA 1588 | 15 NC Manchia G ovanni 1 ITA 1422 1 - 0
5 12 2N Pannella Luigi 1 ITA 1487 | 7 3N Val enza Marco 1 ITA 1570 0 - 1
6 8 2N Ventrice Lorenzo 1 ITA 1563 | 17 3N Moretti Lorenzo 1 ITA 1400 1 - O
7 14 NC Mlino Ncola 1 ITA 1449 | 9 2N Ml |l anu Davi de 1 ITA 1534 0 - 1
8 21 NC Pau Luca 0.5 ITA 1304 | 33 NC Oru ' Sinpne 1 ITA 999 1 -0
9 4 2N Corrias Mattia 0 ITA 1594 | 5 2N Spiga Daniele 0.5 ITA 1592 Aw- A
10 16 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1405 | 26 NC Spano Luca 0 ITA 1196 1 - O
11 27 NC Millanu G useppe 0 ITA 1079 | 18 NC Manca G useppe 0 ITA 1389 0 - 1
12 19 NC Intilla Lussorio 0 ITA 1347 | 28 NC Tolu Silvio 0 ITA 1077 1 - 0
13 29 NC Bonisoli Sanuele 0 I TA 999 | 20 3N Corbo G useppe A 0 ITA 1319 0 - 1
14 31 NC Carrogu Alessandro O I TA 999 | 22 NC Pegna G useppe 0 ITA 1291 0 - 1
15 23 2N Caredda G useppe 0 ITA 1225 | 30 NC Caddeo Roberto 0 I TA 999 1-0
16 34 NC Soru Christian 0 I TA 999 | 24 NC Cancedda Enanuel e 0 ITA 1214 Ap- A
17 25 NC Piga Mittia 0 ITA 1211 | 32 NC dJdiva Saul 0 ITA 999 1 -0
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Sca_cchlstlca CP ORISTANO-NUORO-SUD SARDEGNA 2023
Italiana ' ' Marrubiu - 24-

29-05-2024

03-2023 - 26-03-2023

(2303036A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

50%%%558858582582222228

Bi anco

Mel i s G ovanni
Mul | anu Davi de
Val enza Marco
Carta Francesco
Moretti Lorenzo
Spi ga Dani el e
Manca G useppe
Corbo G useppe A
Oru ' Sinobne
Manchi a G ovann
Pegna G useppe
Cancedda Emanuel e
Soru Christian
Spano Luca
diva Sau
Tolu Silvio
Cerioni Armando
Caddeo Roberto

e
c
=}

ONOOOOORERPERREPELERENNN

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1663
1534
1570
1490
1400
1592
1389
1319
999
1422
1291
1214
999
1196
999
1077
1863
999

S

8

6

13
21
3

19
10
12
14
23
16
25
4

29
27
31

Cat

666z26226z22626z2z¢2

Ner o
Ventrice Lorenzo
Bat t asi
Di Pinto Vincenzo
Pau Luca
Zucca Antonio
Intilla Lussorio
Massi dda G useppe
Pannel I a Lui gi
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Risultato
1-0
0-1
1-0
1-0
A - A
1-0
0-1
Ao - A
0-1
0-1
0-1
1-0
Ao - A
1-0
1-0
1-0
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

S:IVC TR VI C o OR|STANO-NUORO-SUD SARDEGNA 2023 (2303036A)
Italiana ' ' Marrubiu - 24-03-2023 - 26-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 1IN Battasi Antonio Done 3 ITA 1588 | 2 2N  Melis G ovanni 3 ITA 1663 1 - O

2 8 2N Ventrice Lorenzo 2 ITA 1563 | 7 3N Val enza Marco & ITA 1570 0 - 1

3 13 2N Di Pinto Vincenzo 2 ITA 1450 | 1 CM  Cerioni Armando 2 ITA 1863 0 - 1

4 14 NC Mdlino Ncola 2 ITA 1449 | 5 2N Spiga Daniele 2 ITA 1592 0 - 1

5 16 2N Dessy Eugenio 2 ITA 1405 | 9 2N Ml lanu Davide 2 ITA 1534 Ap- A
6 10 3N Massidda G useppe 2 ITA 1509 | 11 2N Carta Francesco 2 ITA 1490 1 - O

7 23 2N Caredda G useppe 2 ITA 1225 | 20 3N Corbo G useppe A 1.5 ITA 1319 1 - 0

8 8 2N Zucca Antonio 1.5 ITA 1621 | 24 NC Cancedda Enanuel e 1.5 ITA 1214 Ax- A

9 12 2N Pannella Luigi 1.5 ITA 1487 | 17 3N Mbretti Lorenzo 1.5 ITA 1400 0 - 1

10 28 NC Tolu Silvio 1 ITA 1077 | 15 NC Manchia G ovanni 1 ITA 1422 1 - 0

11 30 NC Caddeo Roberto 1 I TA 999 | 18 NC Manca G useppe 1 ITA 1389 0 - 1
12 19 NC Intilla Lussorio 1 ITA 1347 | 33 NC Oru' Sinone 1 ITA 999 1 -0
13 32 NC diva Saul 1 I TA 999 | 22 NC Pegna G useppe 1 ITA 1291 0 - 1
14 25 NC Piga Mattia 1 ITA 1211 | 34 NC Soru Christian 1 ITA 999 Ap- A
15 27 NC Millanu G useppe 0 ITA 1079 | 29 NC Bonisoli Sanuele 0 ITA 999 1 -0
16 21 NC Pau Luca 1.5 ITA 1304 | 0 - F
17 4 2N Corrias Mattia 1 ITA 1594 | 1 - F
18 26 NC Spano Luca 1 I TA 1196 | 0 - F
19 31 NC Carrogu Alessandro O I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

S:IVC TR VI C o OR|STANO-NUORO-SUD SARDEGNA 2023 (2303036A)
Italiana ' ' Marrubiu - 24-03-2023 - 26-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 CM Cerioni Armando 3 ITA 1863 | 6 IN Battasi Antonio Done 4 ITA 1588 A% - A
2 2 2N  Melis G ovanni 3 ITA 1663 | 23 2N Caredda G useppe 3 ITA 1225 1 - 0

3 5 2N  Spiga Daniele 3 ITA 1592 | 10 3N Massidda G useppe 3 ITA 1509 0 - 1

4 17 3N Moretti Lorenzo 2.5 ITA 1400 | 16 2N Dessy Eugenio 2.5 ITA 1405 0 - 1

5 9 2N Ml | anu Davi de 2.5 ITA 1534 | 3 2N Zucca Antonio 2 ITA 1621 1 - O

6 4 2N Corrias Muttia 2 ITA 1594 | 19 NC Intilla Lussorio 2 ITA 1347 1 - 0

7 18 NC Manca G useppe 2 ITA 1389 | 8 2N Ventrice Lorenzo 2 ITA 1563 0 - 1

8 11 2N Carta Francesco 2 ITA 1490 | 28 NC Tolu Silvio 2 ITA 1077 1 - O

9 22 NC Pegna G useppe 2 ITA 1291 | 13 2N D Pinto Vincenzo 2 ITA 1450 O - 1
10 24 NC Cancedda Emanuel e 2 ITA 1214 | 14 NC Mlino Nicola 2 ITA 1449 Ay - A
11 21 NC Pau Luca 1.5 ITA 1304 | 12 2N Pannella Luigi 1.5 ITA 1487 A% - A
12 20 3N Corbo G useppe A 1.5 ITA 1319 | 25 NC Piga Mittia 1.5 ITA 1211 1 - O

13 34 NC Soru Christian 1.5 I TA 999 | 27 NC Millanu G useppe 1 ITA 1079 1 - O
14 15 NC Manchia G ovanni 1 ITA 1422 | 32 NC diva Saul 1 I TA 999 1-0

15 31 NC Carrogu Alessandro 1 I TA 999 | 30 NC Caddeo Roberto 1 ITA 999 Ax- A
16 7 3N Val enza Marco 4 I TA 1570 | 0 - F
17 26 NC Spano Luca 1 ITA 1196 | 0 - F
18 33 NC Oru ' Sinone 1 I TA 999 | 1 - F
19 29 NC Bonisoli Sanuele 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

S:IVC TR VI C o OR|STANO-NUORO-SUD SARDEGNA 2023 (2303036A)
Italiana ' J' Marrubiu - 24-03-2023 - 26-03-2023

CcM I TA El o FI DE: 1863 Perf: 1816 Media: 1479.25 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Manca G useppe I TA 1389 474 0.92 1 1 1
2 B 11 2N Carta Francesco I TA 1490 373 0.9 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 N 13 2N D Pinto Vincenzo | TA 1450 413 0.92 1 3 3
5 B 6 1IN Battasi Antoni o Donenico | TA 1588 275 0.83 Ay 3 3
3.57 3 3

2N I TA El o FIDE: 1663 Perf: 1687 Media: 1446.40 WWe: 0.26

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 19 NC Intilla Lussorio | TA 1347 316 0.87 1 1 1

2 N 10 3N Massidda G useppe I TA 1509 154 0.71 1 2 2

3 B 8 2N Ventrice Lorenzo I TA 1563 100 0.64 1 3 3

4 N 6 IN Battasi Antonio Donenico | TA 1588 75 0.6 0 3 3

5 B 23 2N Caredda G useppe I TA 1225 438 0.92 1 4 4
3.74 4 4

2N I TA El o FIDE: 1621 Perf: 1312 Media: 1383.40 WWw: -1.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 3N Corbo G useppe A I TA 1319 302 0.85 1 1 1
2 B 13 2N D Pinto Vincenzo I TA 1450 171 0.73 0 1 1
3 N 17 3N Moretti Lorenzo I TA 1400 221 0.78 Av 1 1
4 B 24 NC Cancedda Emanuel e ITA 1214 407 0.92 Ay 1 1
5 N9 2N Ml | anu Davi de I TA 1534 87 0.62 0 1 1
3.9 1 1

2N I TA El o FI DE: 1594 Perf: 1638 Media: 1312. 67 WW: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 BS5 2N Spiga Daniele ITA 1592 2 0.5 Ay 0 0
3 N 34 NC Soru Christian I TA 999 Ay 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 19 NC Intilla Lussorio | TA 1347 247 0.81 1 1 2
1.31 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

S:IVC TR VI C o OR|STANO-NUORO-SUD SARDEGNA 2023 (2303036A)
Italiana ' J' Marrubiu - 24-03-2023 - 26-03-2023

2N I TA El o FI DE: 1592 Perf: 1513 Media: 1440.60 WW: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 NC Pau Luca | TA 1304 288 0.84 Ay 0 0
2 N 4 2N Corrias Mttia I TA 1594 -2 0.5 Ay 0 0
3 B 19 NC Intilla Lussorio I TA 1347 245 0.8 1 1 1
4 N 14 NC Mdlino Nicola I TA 1449 143 0.69 1 2 2
5 B 10 3N Massidda G useppe I TA 1509 83 0.61 O 2 2
3.44 2 2

IN ITA El o FI DE: 1588 Perf: 1957 Media: 1554.60 WWe: 1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC Pegna G useppe I TA 1291 297 0.85 1 1 1
2 B 15 NC Manchia G ovanni I TA 1422 1 1 2
3 N9 2N Ml l anu Davi de | TA 1534 54 0.58 1 2 3
4 B 2 2N Melis G ovanni I TA 1663 -75 0.4 1 3 4
5 N1 CM  Cerioni Armando | TA 1863 -2750.17 Ay 3 4
2 3 4

3N ITA El o FI DE: 1570 Perf: 2109 Media: 1431.25 WW: 1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 2N Caredda G useppe I TA 1225 345 0.89 1 1 1
2 N 12 2N Pannella Luigi | TA 1487 83 0.61 1 2 2
3 B 13 2N D Pinto Vincenzo I TA 1450 120 0.66 1 3 3
4 N 8 2N Ventrice Lorenzo I TA 1563 7 0.51 1 4 4
5 0 0 F 4 4
2.67 4 4

2N I TA El o FI DE: 1563 Perf: 1520 Media: 1447.20 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Cancedda Enanuel e ITA 1214 349 0.89 1 1 1
2 B 17 3N DMoretti Lorenzo I TA 1400 163 0.72 1 2 2
3 N2 2N  Melis G ovanni I TA 1663 -1000.36 0 2 2
4 B 7 3N Val enza Marco I TA 1570 -7 0.49 0 2 2
5 N 18 NC Manca G useppe | TA 1389 174 0.73 1 3 3
3.19 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

S:IVC TR VI C o OR|STANO-NUORO-SUD SARDEGNA 2023 (2303036A)
Italiana ' J' Marrubiu - 24-03-2023 - 26-03-2023

2N I TA El o FI DE: 1534 Perf: 1604 Media: 1454.80 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Piga Mattia ITA 1211 323 0.87 1 1 1
2 N 14 NC Mlino Nicola | TA 1449 85 0.62 1 2 2
3 B 6 1IN Battasi Antonio Donenico | TA 1588 -54 0.42 0 2 2
4 N 16 2N Dessy Eugenio I TA 1405 129 0.67 Ay 2 2
5 B 3 2N  Zucca Antonio I TA 1621 -87 0.38 1 3 3
2.96 3 3

3N ITA El o FI DE: 1509 Perf: 1706 Media: 1466.00 WWe: 1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 NC Spano Luca I TA 1196 313 0.86 1 1 1
2 B2 2N  Melis G ovanni I TA 1663 -154 0.29 0 1 1
3 N 18 NC Manca G useppe I TA 1389 120 0.66 1 2 2
4 B 11 2N Carta Francesco I TA 1490 19 0.53 1 3 3
5 N5 2N Spiga Daniele I TA 1592 -83 0.39 1 4 4
2.73 4 4

2N I TA El o FI DE: 1490 Perf: 1439 Media: 1366.40 WWe: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 NC Millanu G useppe I TA 1079 411 0.92 1 1 1
2 N1 CM  Cerioni Armando I TA 1863 -3730.1 O 1 1
3 B 21 NC Pau Luca | TA 1304 186 0.74 1 2 2
4 N 10 3N Massidda G useppe I TA 1509 -19 0.47 0 2 2
5 B 28 NC Tolu Silvio I TA 1077 413 0.92 1 3 3
3.15 3 3

2N I TA El o FI DE: 1487 Perf: 1262 Media: 1334.00 WWw: -1.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N28 NC Tolu Silvio I TA 1077 410 0.92 1 1 1
2 B 7 3N Val enza Marco I TA 1570 -83 0.39 0 1 1
3 N 20 3N Corbo G useppe A I TA 1319 168 0.72 Ay 1 1
4 B 17 3N Moretti Lorenzo I TA 1400 87 0.62 0 1 1
5 N 21 NC Pau Luca | TA 1304 183 0.74 Ay 1 1
3.39 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

S:IVC TR VI C o OR|STANO-NUORO-SUD SARDEGNA 2023 (2303036A)
Italiana ' J' Marrubiu - 24-03-2023 - 26-03-2023

2N I TA El o FI DE: 1450 Perf: 1661 Media: 1468.80 WW: 0.6

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 29 NC Bonisoli Sanuel e I TA 999 1 0 1

2 N3 2N Zucca Antonio I TA 1621 -1710.27 1 1 2

3 N7 3N Val enza Marco I TA 1570 -1200.34 0 1 2

4 B 1 CM Cerioni Armando I TA 1863 -4130.08 0 1 2

5 N 22 NC Pegna G useppe I TA 1291 159 0.71 1 2 3
1.4 2 3

NC ITA El o FI DE: 1449 Perf: 1508 Media: 1267.60 WW: -0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 30 NC Caddeo Roberto I TA 999 1 0 1
2 B9 2N Ml I anu Davi de | TA 1534 -85 0.38 0 0 1
3 N 33 NC Oru ' Sinpne I TA 999 1 0 2
4 B 5 2N  Spiga Daniele I TA 1592 -1430.31 O 0 2
5 N 24 NC Cancedda Enmanuel e ITA 1214 235 0.79 Ay 0O 2
1.48 0 2

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -54 Perf: 1030 Media: 1177. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 NC Carrogu Al essandro I TA 999 423 0.92 1 1 1
2 N6 IN Battasi Antonio Donenico | TA 1588 -166 0.28 O 1 1
3 B 23 2N Caredda G useppe I TA 1225 197 0.75 0 1 1
4 N 28 NC Tolu Silvio I TA 1077 345 0.89 0 1 1
5 B 32 NC diva Saul I TA 999 423 0.92 1 2 2
3.76 2 2

2N I TA El o FI DE: 1405 Perf: 1554 Media: 1284.00 WWe: 1.23

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N33 NC Oru' Sinmone I TA 999 0 0 0

2 B 26 NC Spano Luca I TA 1196 209 0.77 1 1 1

3 N 22 NC Pegna G useppe ITA 1291 114 0.66 1 2 2

4 B 9 2N Mul | anu Davi de I TA 1534 -129 0.33 Ay 2 2

5 N 17 3N Moretti Lorenzo | TA 1400 5 0.51 1 3 3
2.27 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

S:IVC TR VI C o OR|STANO-NUORO-SUD SARDEGNA 2023 (2303036A)
Italiana ' J' Marrubiu - 24-03-2023 - 26-03-2023

3N ITA El o FI DE: 1400 Perf: 1536 Media: 1415.00 WWe: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Soru Christian I TA 999 1 0 1
2 N8 2N  Ventrice Lorenzo I TA 1563 -1630.28 O 0 1
3 B3 2N Zucca Antonio I TA 1621 -2210.22 Ay 0O 1
4 N 12 2N Pannella Luigi | TA 1487 -87 0.38 1 1 2
5 B 16 2N Dessy Eugenio I TA 1405 -5 0.49 O 1 2
1.37 1 2

NC ITA El o FI DE: 1389 Perf: 1451 Media: 1402. 60 WW: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 CM Cerioni Arnmando | TA 1863 -474 0.08 0 0 0
2 N 27 NC Millanu G useppe I TA 1079 310 0.86 1 1 1
3 B 10 3N Massidda G useppe I TA 1509 -1200.34 0 1 1
4 N 30 NC Caddeo Roberto I TA 999 1 1 2
5B 8 2N Ventrice Lorenzo I TA 1563 -174 0.27 O 1 2
1.55 1 2

NC I TA El o FI DE: 1347 Perf: 1434 Media: 1385.00 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 2N  Melis G ovanni I TA 1663 -316 0.13 0 0 0
2 B 28 NC Tolu Silvio I TA 1077 270 0.83 1 1 1
3 N5 2N Spiga Daniele I TA 1592 -2450.2 0 1 1
4 B33 NC Oru' Sinpne I TA 999 1 1 2
5 N 4 2N Corrias Mattia I TA 1594 -247 0.19 O 1 2
1.35 1 2

3N ITA El o FI DE: 1319 Perf: 1429 Media: 1308.60 WW: -0.21
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 2N Zucca Antonio I TA 1621 -3020.15 0 0 0
2 N 29 NC Bonisoli Samuele I TA 999 1 0 1
3 B 12 2N Pannella Luigi | TA 1487 -1680.28 Ay 0 1
4 N 23 2N Caredda G useppe I TA 1225 94 0.63 O 0 1
5 B 25 NC Piga Mattia ITA 1211 108 0.65 1 1 2
1.71 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

S:IVC TR VI C o OR|STANO-NUORO-SUD SARDEGNA 2023 (2303036A)
Italiana ' J' Marrubiu - 24-03-2023 - 26-03-2023

NC I TA El o FI DE: 1304 Perf: 1543 Media: 1392.00 WW: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 NS5 2N Spiga Daniele I TA 1592 -2880.16 Ay 0 0
2 B33 NC Oru' Sinobne I TA 999 1 0 1
3 N 11 2N Carta Francesco I TA 1490 -186 0.26 O 0 1
4 0 0 FO 1
5 B 12 2N Pannella Luigi | TA 1487 -1830.26 Ay 0 1
0. 68 0 1

NC ITA El o FIDE: 1291 Perf: 1457 Media: 1288.20 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B©6 1IN Battasi Antonio Donenico | TA 1588 -297 0.15 0 0 0
2 N 31 NC Carrogu Alessandro I TA 999 1 0 1
3 B 16 2N  Dessy Eugenio I TA 1405 -1140.34 O 0 1
4 N 32 NC diva Saul I TA 999 1 0 2
5 B 13 2N D Pinto Vincenzo I TA 1450 -1590.29 0 0 2
0.78 0 2

2N I TA El o FI DE: 1225 Perf: 1623 Media: 1394.60 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 3N Val enza Marco I TA 1570 -3450.11 O 0 0
2 B 30 NC Caddeo Roberto I TA 999 1 0 1
3 N 15 NC Manchia G ovanni I TA 1422 1 0 2
4 B 20 3N Corbo G useppe A I TA 1319 -94 0.37 1 1 3
5 N 2 2N  Melis G ovanni I TA 1663 -438 0.08 0 1 3
0. 56 1 3

NC ITA El o FIDE: 1214 Perf: 1489 Media: 1368.60 WWwe: 1.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 8 2N  Ventrice Lorenzo I TA 1563 -3490.11 O 0 0

2 N 3 NC Soru Christian I TA 999 Ay 0 0

3 B 25 NC Piga Mittia I TA 1211 3 0.5 1 1 1

4 N 3 2N  Zucca Antonio I TA 1621 -407 0.08 Ay 1 1

5 B 14 NC Mlino Nicola I TA 1449 -2350.21 Ay 1 1
0.9 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

S:IVC TR VI C o OR|STANO-NUORO-SUD SARDEGNA 2023 (2303036A)
Italiana ' J' Marrubiu - 24-03-2023 - 26-03-2023

NC |ITA Elo FIDE 1211 Perf: 1305 Media: 1213.00 WW: -0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 2N Ml l anu Davi de I TA 1534 -3230.13 O 0 0
2 B 32 NC diva Saul I TA 999 1 0 1
3 N 24 NC Cancedda Emanuel e I TA 1214 -3 0.5 0 0 1
4 B 34 NC Soru Christian I TA 999 Ay 0 1
5 N 20 3N Corbo G useppe A I TA 1319 -108 0.35 O 0 1
0.98 0 1

NC ITA El o FIDE: 1196 Perf: 1380 Media: 1304.33 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 3N Massidda G useppe I TA 1509 -3130.14 0 0 0
2 N 16 2N Dessy Eugenio | TA 1405 -2090.23 0 0 0
3 B 29 NC Bonisoli Sanuel e I TA 999 1 0 1
4 0 0O FO 1
5 0 0O FO 1
0.37 0 1
27 Willanu Guseppe
NC I TA El o FI DE: 1079 Perf: 1296 Media: 1175.20 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 2N Carta Francesco I TA 1490 -411 0.08 0 0 0
2 B 18 NC Manca G useppe I TA 1389 -3100.14 O 0 0
3 N 32 NC diva Saul I TA 999 0 0 0
4 B 29 NC Bonisoli Sanuele I TA 999 1 0 1
5 N 34 NC Soru Christian I TA 999 0 0 1
0.22 0 1

NC ITA El o FI DE: 1077 Perf: 1433 Media: 1349.00 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 2N Pannella Luigi | TA 1487 -4100.08 0 0 0
2 N 19 NC Intilla Lussorio | TA 1347 -2700.17 0 0 0
3 B 31 NC Carrogu Al essandro I TA 999 1 0 1
4 B 15 NC Manchi a G ovanni I TA 1422 1 0 2
5 N 11 2N Carta Francesco I TA 1490 -413 0.08 O 0 2
0.33 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

S:IVC TR VI C o OR|STANO-NUORO-SUD SARDEGNA 2023 (2303036A)
Italiana ' J' Marrubiu - 24-03-2023 - 26-03-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -24 Perf: 526  Media: 1261. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 2N D Pinto Vincenzo I TA 1450 -451 0.08 O 0 0
2 B 20 3N Corbo G useppe A I TA 1319 -3200.13 0 0 0
3 N 26 NC Spano Luca I TA 1196 -1970.25 0 0 0
4 N 27 NC Millanu G useppe I TA 1079 -80 0.39 0 0 0
5 0 0 FO 0
0. 85 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 882 Medi a: 1265. 50

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 NC Mlino Ncola | TA 1449 -450 0.08 O 0 0
2 N 23 2N Caredda G useppe I TA 1225 -226 0.21 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 18 NC Manca G useppe I TA 1389 -3900.09 O 0 1
5 N 31 NC Carrogu Al essandro I TA 999 0 0.5 Ay 0 1
0. 88 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 792 Medi a: 1197. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Manchi a G ovanni I TA 1422 -423 0.08 O 0 0
2 B 22 NC Pegna G useppe I TA 1291 -2920.15 O 0 0
3 N28 NC Tolu Silvio I TA 1077 -78 0.39 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 30 NC Caddeo Roberto I TA 999 0 0.5 A o0 1
1.12 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 918  Media: 1250. 75
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 25 NC Piga Mattia I TA 1211 -2120.23 0 0 0
3 B 27 NC Millanu G useppe I TA 1079 -80 0.39 1 1 1
4 B 22 NC Pegna G useppe I TA 1291 -2920.15 O 1 1
5 N 15 NC Manchia G ovanni I TA 1422 -423 0.08 O 1 1
0.85 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

S:IVC TR VI C o OR|STANO-NUORO-SUD SARDEGNA 2023 (2303036A)
Italiana ' J' Marrubiu - 24-03-2023 - 26-03-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1055 Media: 1376.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N  Dessy Eugenio I TA 1405 -406 0.08 1 1 1
2 N 21 NC Pau Luca I TA 1304 -3050.14 0 1 1
3 B 14 NC Mlino Nicola | TA 1449 -450 0.08 0 1 1
4 N 19 NC Intilla Lussorio | TA 1347 -348 0.11 0 1 1
5 0 1 F 1 2
0.41 1 2
NC |ITA Elo Italia: 999 Vari az: 45 Perf: 1107 Media: 1299. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 3N Mretti Lorenzo I TA 1400 -401 0.08 0 0 0
2 B 24 NC Cancedda Emanuel e ITA 1214 -2150.23 Ay 0 0
3 B 4 2N Corrias Mattia I TA 1594 -595 0.08 Ay 0 0
4 N 25 NC Piga Mittia ITA 1211 -212 0.23 Ay 0 0
5 B 27 NC Millanu G useppe I TA 1079 -80 0.39 1 1 1
1.01 1 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
15 NC Manchi a G ovanni ITA 3 0.0 1296 496 1422 2009 M 176196
29 NC Boni sol i Sanuel e ITA 4 0.0 1261 461 999 2001 M 202837
30 NC Caddeo Roberto ITA 3 0.0 1354 554 999 1968 M 147244
32 NC Aiva Saul ITA 3 1.0 1193 1068 999 2014 M 196711
33 NC Oru ' Sinpbne ITA 4 1.0 1376 1183 999 1997 M 198180
34 NC Soru Christian ITA 5 2.5 1299 1299 999 1998 M 201556
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